
Ogłoszenie nr 510004524-N-2019 z dnia 09-01-2019 r.

Gmina Prostki: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Prostki

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 660982-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Prostki, Krajowy numer identyfikacyjny 790671136, ul. 1 Maja  44B, 19-335  Prostki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel.
(87) 611 20 12, e-mail sekretariat@prostki.pl, faks (087) 611 20 79.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Prostki

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GK.703.2.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2.Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z punktów gromadzenia odpadów (PGO) z: 2.1.Nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy (nieruchomości zamieszkałe), 2.2.Nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają
odpady komunalne (nieruchomości niezamieszkałe w tym przystanki autobusowe), 2.3.Nieruchomości, które w części stanowią
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady
komunalne, 2.4.Nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno
- wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, oraz obsługa imprez masowych. 3.Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i
transport odpadów ze wszystkich wyżej wymienionych rodzajów nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Prostki do Regionalnej
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) zlokalizowanej w Siedliskach tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami „Eko-
MAZURY” sp. z o.o. Siedliska 77, 19-300 Ełk 4.Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i transport następujących rodzajów odpadów
komunalnych od właścicieli wyżej wymienionych nieruchomości: 4.1.Segregowanych: 4.1.1. Papier (15 01 01, 20 01 01) z PGO do RIPOK
4.1.2.Szkło (15 01 07, 20 01 02) z PGO do RIPOK 4.1.3.Metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe (15 01 06, 15 01 05, 15
01 02, 15 01 04, 20 01 39, 20 01 40) z PGO do RIPOK 4.1.4. Odpady komunalne ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem
bioodpadów (20 01 08, 20 02 01) z PGO do RIPOK 4.2.Niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01) z PGO do
RIPOK 4.3.Odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) z PGO do RIPOK 4.4.Zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych (20 01 35*,
20 01 36, 20 01 21*, 20 01 23*) z PGO do RIPOK 4.5.Popiołów pochodzących z palenisk domowych (20 01 99) z PGO do RIPOK
4.6.Zużytych opon (16 01 03) z PGO do RIPOK 4.7.Przeterminowanych leków (20 01 32) z PGO do RIPOK. 5.Przedmiot zamówienia
obejmuje dostarczenie do PGO /do „gniazd”/ pojemników na odpady komunalne oraz do właścicieli nieruchomości worków do selektywnej
zbiórki odpadów, zgodnie z zadeklarowaną formą zbierania odpadów. 6.Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie pojemników
zbiorczych i worków na popiół pochodzący z gospodarstw domowych /dotyczy okresu grzewczego/. 7.Przedmiot zamówienia obejmuje
kontrolę właścicieli nieruchomości w zakresie zadeklarowanej formy zbierania odpadów komunalnych i informowanie Zamawiającego o
nieprawidłowościach. 8.Przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie i dostarczenie właścicielom nieruchomości harmonogramów odbioru
odpadów komunalnych. 9.Orientacyjna ilość odpadów do odbioru i transportu w ramach przedmiotu zamówienia wynosi : - nieruchomości
zamieszkałe - ok. 1260 Mg,- nieruchomości niezamieszkałe - ok. 165 Mg. 10.Podana ilość odpadów jest jedynie wartością szacunkową
mającą na celu ułatwienie oszacowania przedmiotu zamówienia i nie może być podstawą roszczeń Wykonawcy z tytułu źle oszacowanego
przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90511000-2

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90514000-3, 90533000-2, 90513100-7, 90000000-7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0230ebb0-6d71-42c7-8f2e-1b0...

1 z 3 2019-01-11, 10:31



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 528140.44
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MPO sp. z o.o.
Email wykonawcy: sekretariat@mpo.bialystok.pl
Adres pocztowy: ul. 42 Pułku Piechoty 48 15-950 Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Miejscowość: Białystok
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy:
Email wykonawcy:
Adres pocztowy:
Kod pocztowy:
Miejscowość:
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 656061.12
Oferta z najniższą ceną/kosztem 656061.12
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 656061.12
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 528140.44

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0230ebb0-6d71-42c7-8f2e-1b0...

2 z 3 2019-01-11, 10:31



Waluta pln
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MPO sp. z o.o.
Email wykonawcy: sekretariat@mpo.bialystok.pl
Adres pocztowy: 15-950 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 48
Kod pocztowy: 15-950
Miejscowość: Białystok
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 656061.12
Oferta z najniższą ceną/kosztem 656061.12
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 656061.12
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0230ebb0-6d71-42c7-8f2e-1b0...

3 z 3 2019-01-11, 10:31


